令和２年６月３日

 保護者 様

                                   幸手市立権現堂川小学校

                                   校長  川島 正晴

学校のトイレ大規模改修工事について（お知らせ）

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。また、臨時休業中の児童の学習と生活にご配意をたまわり、厚くお礼申し

上げます。

 さて、幸手市の計画にあったトイレ大規模改修工事が下記のとおり実施されるこ

とが決まりました。つきましては、児童及び地域の皆様に大変なご不便をおかけし

ますが、ご理解と御協力をいただきますようお願いします。

記

１ 工    期  令和２年６月６日（土）～令和２年９月２３日（水）

２ 場    所  １～３階の児童用トイレ、1 階職員トイレ、外トイレ

３ 仮囲い設置 令和 2 年 6 月 7 日（日）～令和 2 年 9 月 19 日（土）

４ 仮設トイレ  設   置：6 月 13 日（土）、14 日（日）

使用期間：6 月 15 日（月）～9 月 16 日（水）

           設置数 ： 8 台（体育館通路となり：すべて水洗式）

５ 断    水  令和 2 年 6 月 26 日（金）～8 月 31 日（月）

家庭科室、図工室、及び準備室

６ その他

（１）仮設トイレは児童、職員、学校開放の共同使用になります。

（２）大きな音の出る工事は土曜日と日曜日に集中させ、授業中は搬入・搬出作業を

中心とします。

（３）工事用に仮囲いを体育館前、児童玄関横、給食室横にするため、駐車スペース

はほとんどありません。児童の送迎には十分注意してください。

（４）土日も含め、工事期間は工事車両が校内に入ります。ご注意ください。

（５）工事関係者も感染症対策を実施します。

                                 担当 権現堂川小学校

教頭 ４８－０９５０